



PERFECT SEAL

ROZPUSSZCZALNIK DO PIANY PU

KARTA TECHNICZNA

KLUCZOWE KORZYŚCI

- **USUWA UTWARDZONE, PRZYWARTE DO PODŁOŻA POZOSTAŁOŚCI PO PIANIE POLIURETANOWEJ**
- **ULEGA CAŁKOWITEJ BIODEGRADACJI**
- **BARDZO WYSOKA SKUTECZNOŚĆ**
- **Łatwy w zastosowaniu**
- **Nie zawiera rozpuszczalników aromatycznych bądź chlorowanych**
- **Znikoma woń**

OPIS PRODUKTU

Gotowy do użycia środek w postaci pasty do usuwania pozostałości utwardzonej piany poliuretanowej na szkle, drewnie, aluminium, PCW i ceramice.

ZASTOSOWANIA

usuwanie pozostałości utwardzonej piany poliuretanowej z materiałów takich jak: szkło, ceramika, drewno, stal, aluminium, PCW, kamień i tym podobne

RODZAJE POWIERZCHNI

szkło, ceramika, powierzchnie szkliwione, glazurowane, drewno i materiały drewnopochodne, stal, aluminium, PCW, kamień itp.

SPOSÓB UŻYCIA

Utwardzoną pianę wyciąć nożem maksymalnie głęboko. Wymieszać środek przed użyciem. Za pomocą pędzelka (pod nakrętką) nałożyć obficie na pozostałości nieusuniętej piany i natychmiast zakręcić (produkt ma właściwości higroskopijne, inaczej utraci swoje własności). Pozostawić przez 30 (PCW) do 120 minut (powlekane aluminium), aż resztki piany ulegną zmiękczeniu i można będzie je usunąć za pomocą plastikowej lub drewnianej szpachelki. Im starsza piana, tym dłuższy czas oczekiwania. Zetrzeć natychmiast do czysta suchą ściereczką, a następnie przemyć, np. przy pomocy ściereczek czyszczących Bostik Perfect Seal (**nie pozostawiać resztek środka w kontakcie z czyszczoną powierzchnią na dłużej niż to konieczne**). W razie potrzeby środek nałożyć powtórnie.

UWAGI

Zapoznać się z informacjami zawartymi na etykiecie i w karcie bezpieczeństwa produktu. Nie stosować do grubych warstw piany - środek działa powierzchniowo. Nie stosować do powierzchni lakierowanych, lakierowanego drewna, powłok akrylowych, PMMA, plexiglasu, miedzi, cynku, mosiądzu.



OKRES TRWAŁOŚCI

24 miesiące. Zamknięte szczelnie opakowanie przechowywać w temperaturze od +5°C do +25°C. Odporny w transporcie do -15°C.

DOSTĘPNE OPAKOWANIA

ART. NR	RODZAJ
BOK000055	100 ml – plastikowy pojemnik z pędzelkiem

POMOC TECHNICZNA

+48 61 89 61 740



Informacja zawarta w tym dokumencie, jak również we wszystkich publikacjach papierowych oraz cyfrowych, jest oparta na naszym aktualnym stanie wiedzy i doświadczeniu. Bostik nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek pomyłki czy nieścisłości, które są wynikiem zmian technologicznych lub badań, które wystąpiły pomiędzy datą wydania dokumentu a datą nabycia produktu. Bostik zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w formułacjach produktów. Przed aplikacją użytkownik powinien zapoznać się z treścią tego dokumentu i dokumentów z nim powiązanych. Ponadto użytkownik powinien przeprowadzić test i ocenić przydatność wyrobu do zamierzonego zastosowania. Sposób aplikacji, warunki w trakcie przechowywania lub transportu produktu są poza naszą wiedzą i kontrolą, wskutek czego pozostają poza odpowiedzialnością Bostik. Wszelkie zamówienia są realizowane zgodnie z aktualnie obowiązującymi warunkami sprzedaży Bostik. Informacje zawarte w aktualnej karcie technicznej produktu są podane w dobrej wierze i nie mają charakteru wyczerpującego.

